АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2024
                                                 №  506
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район

от 23.01.2013г. №74
В связи с кадровыми перестановками и усилением ответственности исполнителей при подготовке материалов для рассмотрения на комиссии по увеличению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Юрьев-Польский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.01.2013 № 74 « О создании комиссии по увеличению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Юрьев-Польский район» (в редакции постановлений от 04.09.2013 № 1192, от 28.01.2014 № 42, от 25.12.2014 №1581, от 26.03.2015 №273, от 23.03.2016 №363, от 20.04.2016 №478, от 18.09.2017 №1163, от 05.03.2019 №248, от 01.10.2019 №1337, от 29.04.2020 №398, от 10.11.2020 №1190, от 26.02.2021 №198, от 13.12.2021 №1529, от 15.03.2022 №289, от 06.04.2022 №426, от 17.05.2022 №662, от 22.06.2022 №878, от 19.06.2023 №710, от 13.03.2024 №307) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	 И.о.главы администрации

	П.И.Соболенко

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                     О.В.Яшунина

Начальник управления по правовой и административной  работе

                                           Е.В. Коробченко

	Заместитель главы администрации, начальник финансового управления
                                          С.Е.Захаров

Файл сдан:

Отдел  информатизации
             управления архитектуры, градостроительства

          и информатизации                                                                                                _________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)
Название файла: ПА О внесении изменений в ПА№74 от 23.01.2013

Исп.  Т.Ю.Цветкова начальник отдела доходов ФУ  2-25-13

 Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 1 экз.

3. УФНС по Владимирской области 1 экз.

4. Соболенко П.И. 1 экз.

5. Миловскому А.В. 1 экз.

6. Управлению экономики и планирования 1 экз.

7. Управлению по правовой и административной работе 1 экз.

8. МКУ «КУМИ» 1 экз.

9. ОМВД России по Юрьев-Польскому району 1 экз.

10. Прокуратуре 1 экз.

11. Судебным приставам ОСП Юрьев-Польского района 1 экз.

12. Отделение по вопросам миграции ОМВД России по Юрьев-Польскому району 1 экз.

13. ГКУ ВО «ЦЗН города Юрьев-Польский» 1 экз.